Facture FA2308-0010
Date facturation : 11/08/2023
Date échéance : 30/09/2023
Réf. commande : CO2306-2952 / 28/06/2023
Émetteur
SFACS Industrie
3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE
Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr
Adressé à
SIBELCO
Quartier Les Merles
26730 HOSTUN
Numéro TVA: FR56334708732
soupape 1" 10bar -
soupape 1"1/4 16bar -
avec certificat de tarage
Commande 4500549397
SEC_28004100 - SOUPAPE 2800/F18 1" 10.0bar 99,00 1 99,00
SEC_28005160 - SOUPAPE 2800/F25 1"1/4 16.0bar 178,54 1 178,54
SEC_999420 - CERTIF. TARAGE ET CONFORMITE 10,30 2 20,60
SEC_01 - frais de port 21,00 1 21,00
Montants exprimés en Euros
Désignation P.U. HT Qté Total HT
Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CAISSE D'EPARGNE
Adresse: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426
Total HT 319,14
Total TVA 20% 63,83
Total TTC 382,97
Payé 382,97
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
15/09/2023 382,97 Virement bancaire
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Numéro TVA: FR86518702998 1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)